CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 07/2018

COMUNICADO N º 02/2018
RESULTADO DA SITUAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE ENVIARAM LAUDO MÉDICO PARA COMPROVAÇÃO DA

CONDIÇÃO DE CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

A PREFEITURA DO MUNÍCIPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da situação dos candidatos que
enviaram Laudo Médico para comprovação da condição de candidato Inscrito com Pessoa com Deficiência – PcD, referente ao Concurso Público – Edital nº 07/2018, conforme
segue:

NOME Documento Resultado da Análise do Laudo Médico CARGO
Condição Especial Para

Realização da Prova

CAMILO RODRIGUES DE CAMARGO PIRES 328634530 Deferido 701 – Assistente Técnico Jurídico --

CARLOS HENRIQUE EDUARDO 295962707 Deferido 701 – Assistente Técnico Jurídico --

DENILSON RESENDE CAMPOS 17800998 Indeferido – Não atendeu item 3.52, do Edital. 701 – Assistente Técnico Jurídico --

FLAVIO REIS FRANCO 305715380 Indeferido – Não atendeu item 3.52, do Edital. 701 – Assistente Técnico Jurídico --

MURILO TADEU TENORIO DE ALMEIDA 400144669 Indeferido – Não atendeu item 3.52, do Edital. 701 – Assistente Técnico Jurídico --

RHUAN DERGLEY DA SILVA 489156253 Deferido 701 – Assistente Técnico Jurídico --

ROBERTO SERAFIM DE SOUZA 172282536 Indeferido – Não atendeu item 3.52, do Edital. 701 – Assistente Técnico Jurídico --

ROSEMEIRE MIGUEL MANFIO 220321279 Deferido 701 – Assistente Técnico Jurídico --

TATIANA DE JESUS BORGES 225227563 Indeferido – Não atendeu item 3.52, do Edital. 701 – Assistente Técnico Jurídico --

THAYS RODRIGUES DE MORAES 346600108 Deferido 701 – Assistente Técnico Jurídico --

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado com o resultado da situação de candidatos que enviaram Laudos Médicos, para o
Concurso Público – Edital nº 07/2018, da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba.

Santana de Parnaíba/SP, 9 de novembro de 2018.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP